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Dotyczy naboru wniosków o refundację kosztów 
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla 
osób bezrobotnych w wieku 30 lat i więcej

 Data publikacji: 02.06.2021 Data modyfikacji: 02.06.2021

Powiatowy Urząd Pracy w Gorlicach informuje, iż w związku z dotychczas osiągniętym poziomem 
realizacji wskaźników w ramach  projektu „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez 
pracy w powiecie gorlickim (VII)" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
nabór wniosków ogłoszony w dniu 10.02.2021 r. będzie prowadzony wyłącznie z przeznaczeniem na 
utworzenie stanowisk pracy dla osób:

powyżej 50 roku życia,
powyżej  30 roku życia  z aktualnym orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności. 

Doboru kandydatów na tworzone stanowisko pracy dokonuje Powiatowy Urząd Pracy spośród osób, 
które mają w ustalonym do realizacji z doradcą klienta Indywidualnym Planie Działania zaplanowane 
wyposażenie stanowiska pracy jako właściwą formę pomocy, z uwzględnieniem indywidualnej sytuacji 
osoby bezrobotnej. 
  
Maksymalna kwota refundacji na jedno stanowisko pracy:  27.000 zł.
Termin składania wniosków:  do wyczerpania limitu miejsc.
Liczba miejsc:  5
 

KRYTERIA OCENY WNIOSKÓW

Kryteria formalne i merytoryczne oceny wniosków zamieszczone zostały na stronie internetowej gorlice.
praca.gov.pl w części „Dla pracodawców i przedsiębiorców" w zakładce „Wsparcie tworzenia miejsc 
pracy" – „Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy". 
  
Przed złożeniem wniosków prosimy o zapoznanie się ze  dotyczącymi szczegółowymi informacjami
refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy, które zamieszczone są na stronie 
internetowej gorlice.praca.gov.pl w części „Dla pracodawców i przedsiębiorców" w zakładce „Wsparcie 
tworzenia miejsc pracy" – „Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy". 
  

 oraz niezbędne załączniki zamieszczone są na stronie internetowej gorlice.praca.gov.pl Druki wniosków
w części „Dla pracodawców i przedsiębiorców" w zakładce „Dokumenty do pobrania". 
  
Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie PUP w Gorlicach, ul. Michalusa 18, pokój nr 17 (po 
uprzednim wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym) w godzinach od 7.30 do 14.30, bądź telefonicznie 
pod nr (18) 353-63-07,  (18) 353-55-20 wew. 271. 
  
Kompletne i prawidłowo sporządzone wnioski należy składać za pomocą operatora pocztowego lub do 

https://gorlice.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/wsparcie-tworzenia-miejsc-pracy/refundacja-kosztow-wyposazenia-lub-doposazenia-stanowiska-pracy
https://gorlice.praca.gov.pl/-/2395559-refundacja-kosztow-wyposazenia-lub-doposazenia-stanowiska-pracy-rpo
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przygotowanej w tym celu skrzynki ustawionej przy wejściu do budynku (w dniach roboczych 
w godzinach od 7:30 do 15:30), dokumenty pozostawiane są bez możliwości potwierdzenia. 
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